
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1470/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido no 

protocolo e-doc nº 07010083130202051, 

 

 

R E S O L V E  

 

 

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 1400/2020, para constar o seguinte: “CONCEDER 

Gratificação de Atividade de Segurança - GAS, ao militar ANTONIO MARCOS DA 

SILVA SOUZA, RG nº 10.9208-91, 3º SGT PM, com efeitos retroativos ao dia 23 de 

julho de 2020”. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de agosto de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1470/2020

